
YAYıN KURULUNDAN

Sayın Okurumuz,

Yeni bir dergi ile yeniden birlikteyiz. Yayın yaşamını 1954 yılından beri
sürdüren mesleki yayın organımız ELEKTRİK MÜHENADÎSLİĞ1
DERGlSÎ'nin hem EMO üyelerinin, hem de elektrik, elektronik�bilgisayar
sektörünün sorunlarını tartışan, yeni düşünceler üreten bir yayın olması
hepimizin ortak dileği.
Bu nedenle yeni çalışma döneminde ilk adımı, Elektrik Mühendisliği
Dergisi'nin kadrolaşmasını sağlamak olarak belirleyen Oda Yönetim
Kurulu, yaptığı görevlendirmelerle mesleki birikimi olabildiğince bir araya
getirmeyi amaçlayarak 19 kişiden oluşan geniş bir yayın kurulu oluşturdu.
Bu kurulda, 196O'lı yıllardan bu yana dergimize katkılarını esirgemeyen
Doç.Dr. Güney GÖNENÇ hocamız, Oda'nın eski yönetici ve yayın kurulu
üyelerinden Doç.Dr. Haluk TOSUN, Abdülkadir KAHRAMAN, Aydın
GÜRPINAR,Doğan ANAKÖK, meslektaşlarımız Fizik Profesörü Dr. Metin
DURGUT ile Felsefe Profösörü Dr. Ahmet İNAM ve Doç. Dr. Merih
BÜYÛKDORA'da yer aldılar.
Geçen dönem derginin Yazı işleri Müdürü Hüseyin YAVUZ, o dönemin Yayın
Kurulu üyeleri Tolga ÇÎLOĞLU, M.Serhat ÖZYAR., Sevil
ÇİLOĞLU ile Cengiz GÖLTAŞ, Nagehan BAKAN, Haşim AYDINCAK, Metin
ŞATIROĞLU, Selim ESKİİZMİRLİLER ve Gülnur ŞENOCAK yeni yayın
kurulunda görev alan diğer arkadaşlarımız oldular.
Birkaç kuşağın yayın bilgi ve deneyimini toparlayan bir yapılanmanın
sonucunda, ortaya ilginç çalışmaların çıkacağı kanısındayız.
Ayrıca, kendi alanlarında önemli bilgi ve deneyime sahip olduklarına
inandığımız Semra TUŞALP'in dergimiz Yayın Sekreteri., Erol TOKTA'nın
da yayın teknik sekreteri olarak göreve başlamaları ile yayın olayının alt
yapısını da oluşturduk.
Yayın Kurulu yaptığı toplantılar sonucunda, yıllık yayın çalışmaları
süresinde bazı özel sayılar çıkarmayı da kararlaştırdı.
Bu çerçevede , BİLGİSAYAR", "ÇEVRE VE ENERJİ", "ELEKTRONİK
TEKNOLOJİLERİ", "KONTROL".,
"BİREY/TOPLUM/BİLİM/TEKNİK/TEKNOLOJİ" gibi konularda temel
saptamalar ve görev bölümü yapılarak yayın çalışmaları başlatıldı.
Seslendiği kitlenin katılımı olmadan, bir yayın organının etkinliğinin
sınırlı kalacağının bilincinde olarak yeni yayın dönemimizde, odamız
üyelerinin ve örgüt birimlerinin katılmasını bekliyoruz.
Değerli okurlarımız,
Bizler Yayın Kurulu üyeleri olarak her türlü katkınızla birlikte iş yapma
gücümüzü artıracak geliştirici, yapıcı eleştirilerinizi bekliyoruz.

Saygılarımızla,
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